_____________________________________________________

                           (наименование, адрес)

                               Приказ N ___

          о предоставлении работнику служебного жилого помещения

              (квартиры) на время действия трудового договора

г. _____________                                      "___"________ ____ г.

    В  связи  с  заключением  с  __________________________________________

                                      (должность, Ф.И.О.  работника)

Трудового  договора  от  "___"__________  ____  г. N ______, необходимостью

и  возможностью  предоставления  работнику  жилого помещения (квартиры)  на

время   действия   трудового  договора,   а   также  на  основании ст.  104
Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  ст. ____ Коллективного договора

от "___"________ ____ г. N ___ приказываю:

    1.    Предоставить    _________________________________________________

                                  (должность,   Ф.И.О. работника)

служебное жилое помещение (квартиру) по адресу: ___________________________

___________________________   на   время  действия  Трудового  договора  от

"___"________ ____ г. N ___.

    2.   Начальнику   отдела   кадров   (или  иному  уполномоченному  лицу)

_________________________ в срок до "___"________ ____ г. заключить Договор

       (Ф.И.О.)

найма  служебного  жилого помещения на время действия Трудового договора от

"___"________  ____  г.  N  ___  и  предоставить  указанное служебное жилое

помещение ______________________________________ и членам его семьи по акту

                    (Ф.И.О. работника)

приема-передачи.

    3.  Установить  размер оплаты за пользование служебным жилым помещением

(квартирой)  на  время действия Трудового договора от "___"________ ____ г.

N ___ в размере ________ (__________) рублей в месяц.

    4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора _____________________.

                 (Ф.И.О.)

    Основания:

    1. Трудовой договор от "___"________ ____ г. N ___.

    2.  Заявление  от  "___"________  ____  г.  о предоставлении служебного

жилого помещения.

    3. Докладная ___________________________ от "___"________ ____ г. N ___

о возможности предоставления жилого помещения (квартиры).

    4.  Расчет платы за пользование жилым помещением (квартирой) по адресу:

_______________________________________________.

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации,

             наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

    С приказом ознакомлены:

    "___"________ ____ г. _________________________________________

                               (должность, подпись, Ф.И.О.)

    "___"________ ____ г. _________________________________________

                               (должность, подпись, Ф.И.О.)